
Nov
em

be
r 1

4, 
20

24
, 6

:38
 pmКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Процесори

Процесор Intel Raptor Lake i9-14900KS 24 Cores 3.2 GHz (Up
to 6.2 GHz) 36MB, 150W, LGA1700, Без внтилатор

Модел : INTEL-I9-14900KS-NC
Процесор Intel Raptor Lake i9-14900KS 24 Cores 3.2 GHz (Up to 6.2 GHz)
36MB, 150W, LGA1700, Без внтилатор
ПРОИЗВОДИТЕЛINTEL
ПРОДУКТОВ КОДBX8071514900KS
БАРКОД5032037280310
ГАРАНЦИЯ36 месеца
СЕРИЯ ПРОЦЕСОРИIntel Core i9
СОКЕТ1700
РАБОТНА ЧЕСТОТА3.2 GHz
TURBO BOOST ЧЕСТОТА6.2 Ghz
ФИЗИЧЕСКИ ЯДРА16
ЛОГИЧЕСКИ ЯДРА24
КЕШ ПАМЕТ36 MB
ТЕХНОЛОГИЯ НА ПРОИЗВОДСТВОТО10 nm
ТЕРМИЧНА МОЩНОСТ - TDP (W)150 W
ГРАФИЧЕН УСКОРИТЕЛIntel&reg; UHD Graphics 770
ОТКЛЮЧЕН МНОЖИТЕЛДа
ОХЛАДИТЕЛНе

Цена : 1576.74 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 19 март, 2024
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